
Uchwała Nr III/1/2013 

 Zebrania Członków Zarządu Stowarzyszenia 

„Zgodnie z naturą i tradycją” 

z dnia 07 listopada 2013 roku 

 

w sprawie przydzielenia funkcji członkom Zarządu Stowarzyszenia. 
 

Na podstawie § 21 pkt 2 Statutu Stowarzyszenia „Zgodnie z naturą i tradycją” (Uchwała 

Nr 1/2006 Założycieli Stowarzyszenia z dnia 30 marca 2006r. wraz ze zmianami 

Uchwała Nr IV/7/2011 Walnego Zebrania z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie 

dokonania zmian w statucie stowarzyszenia „Zgodnie z naturą i tradycją” w Zbicznie ) i 

zatwierdzonego Postanowieniem Sądu Rejonowego w Toruniu VII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 28.04.2006r. - Nr KRS : 0000256184  

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Członkowie Zarządu będą pełnili następujące funkcje: 

 

 

1. PIĄTEK IRENEUSZ - Wiceprezes 

2. LASKOWSKA HANNA- Sekretarz 

3. KWIATKOWSKA KATARZYNA- Skarbnik 

4. CZAPLIŃSKI JERZY - Członek 

5. CHINIEWICZ ANTONI- Członek 

 

§24. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                 


